
 
 

UCHWAŁA NR LV/303/2022 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu w sprawie wysokości oraz warunków wypłacania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego (motywacyjnego, funkcyjnego) oraz szczegółowych warunków 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
nauczycieli oraz wysokości i warunki przyznawania dodatku mieszkaniowego w jednostkach 

oświatowych działających na terenie Gminy Sieciechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, Dz.U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Sieciechów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/136/09 z dnia 24.04.2009 r. zmienia się § 7 pkt 1 w rozdziale 
III – dodatek funkcyjny i nadaje następujące brzmienie: 

- § 7. pkt 1 „Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługują następujące dodatki 
funkcyjne”: 

1) za wychowawstwo w klasie i dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 300,00 zł 
miesięcznie, 

2) za pełnienie funkcji opiekuna stażu lub mentora w okresie pełnienia opieki w wysokości 45,00 zł 
miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 13944


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T11:24:46+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




